
ZARZĄDZENIE NR 1595/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 sierpnia 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej                      
w Krakowie przy ulicy Żytniej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego               
w Krakowie niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną                  
w Krakowie, przy ul. Żytniej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 96
o powierzchni 0.0124 ha, 102/1 o powierzchni 0.0043 ha, 102/2 o powierzchni 0.0049 ha, 
obręb 23, jednostka ewidencyjna Śródmieście,  objętą Kw nr 191848.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat w celu zorganizowania 
boiska do koszykówki wraz z wybrukowaniem terenu, jako uzupełnienie istniejącego 
zagospodarowania terenu zielonego położonego wzdłuż rzeki Białuchy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


